



ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata 700 071, India
Tel. : 91 33 2288 9371
Fax : 91 33 2288 4016 / 1256 / 2259 / 2260

29th June, 2020

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No. C-1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock
Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

Dear Sirs,

Publication of Notice of Book Closure for Dividend

Further to our letter dated 26th June, 2020 and in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 29th June, 2020 in Delhi and Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English) – Delhi edition; and
- 'Aajkaal' (Bengali) – Kolkata edition.

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Kolkata, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Mumbai and Pune editions of Business Standard.

Yours faithfully,
ITC Limited

(R. K. Singhi)
Executive Vice President &
Company Secretary

Encl. as above.



Enduring Value

ITC Limited

CIN : L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071

Tel: 91 33 2288 9371 • Fax: 91 33 2288 2358 • E-mail: isc@itc.in • Website: www.itcportal.com

NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Board of Directors of the Company at the meeting held on 26th June, 2020, recommended payment of dividend of ₹ 10.15 per Ordinary Share of ₹ 1/- each for the financial year ended 31st March, 2020, subject to declaration of the same by the Members at the 109th Annual General Meeting of the Company convened for Friday, 4th September, 2020.

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') that the Register of Members of the Company will remain closed from Wednesday, 8th July, 2020 to Thursday, 9th July, 2020, for the purpose of payment of dividend.

Dividend, if declared, will be paid on Tuesday, 8th September, 2020 to those Members entitled thereto and whose names will appear in the Register of Members of the Company on 9th July, 2020, or to their mandatees, subject however to the provisions of Section 126 of the Act. In respect of dematerialised shares, the dividend will be paid on the basis of beneficial ownership as on 7th July, 2020, as per details to be furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for this purpose.

ITC Limited
R. K. Singhi
Executive Vice President &
Company Secretary

Dated: 26th June, 2020

আজকাল

কলকাতা সোমবার ২৯ জুন, ২০২০



Enduring Value

আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন: L16005WB1910PLC001985

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ভার্জিনিয়া হাউস, ৩৭ জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০০৭১
ফোন: +৯১-৩০-২২৮৮ ১৩৭১ • ফ্যাক্স: +৯১-৩০-২২৮৮ ২৩৪৮ • ইমেল: iso@itc.in • ওয়েবসাইট: www.itcportal.com

বুক ক্লোজারের বিজ্ঞপ্তি

২৬শে জুন, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস্ ৩১শে মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য প্রতিটি ১ টাকার সাধারণ শেয়ারে ১০.১৫ টাকা লভ্যাংশ ঘোষণা করেছেন। এই সুপারিশ শুক্রবার, ৪ঠা সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে নির্দিষ্ট ১০৯তম বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যগণ দ্বারা ঘোষিত হওয়ার ওপর নির্ভরশীল।

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে, কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ৯১ ধারা অনুযায়ী, উপরোক্ত লভ্যাংশ প্রদানের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার বৃধবার, ৮ই জুলাই, ২০২০ তারিখ থেকে বৃহস্পতিবার ৯ই জুলাই, ২০২০ তারিখ পর্যন্ত, উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে।

লভ্যাংশ যদি ঘোষিত হয় তবে তা উপযুক্ত সদস্যদের, যাঁদের নাম অথবা তাঁদের যথাযথ অধিকারীদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে ৯ই জুলাই, ২০২০ তারিখে নথিভুক্ত থাকবে, অ্যাক্টের ১২৬ ধারা অনুযায়ী, মঙ্গলবার, ৮ই সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে প্রদান করা হবে। ডিমেটেরিয়ালাইজড শেয়ারের ক্ষেত্রে, লভ্যাংশ প্রদেয় হবে ৭ই জুলাই, ২০২০ তারিখে স্বত্বের ওপর নির্ভর করে এবং এই উদ্দেশ্যে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা প্রদত্ত বিবরণ অনুযায়ী।

আইটিসি লিমিটেড

আর.কে.সিংহী

এক্সিকিউটিভ ভাইস প্রেসিডেন্ট

ও কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখঃ ২৬শে জুন, ২০২০